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Crochet a émerillon a linguet A207S

Informations du produit

Crochet & émerillon équipé d'un linguet et disposant d'une Charge Maximale d'Utilisation (CMU) pouvant aller jusqu'a 11.5 tonnes.
Marquage: Marqué CE, Selon la norme, CMU
Finition: Peint en vert

CMU A
Tonnes mm
1,25 31
1,6 39
2,5 44
3,2 44
54 51

8 66
11,5 80

B Cc D E F G H | L L1 d
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
10,5 24 64 25 73 17 17 7 142 112 M12

13 33 81 34 81 17 19 87 170 135 M16
16,5 42 99 38 91 21 22 96 200 158 M20
16,5 40 99 38 104 23 23 108 210 165 M20
19,5 40 112,5 46 125 25 31 133 250 194 M22

26 60 150 62 166 50 38 167 320 248 M27

31 65 175 75 212 55 45 205 385 294 M36

Poids
(kg)

0,45
0,77
1,22
518
2,48
6,06

9,94
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